

NUK FIRST CHOICE+ butelka PP niekapek 6-18 miesięcy 150 ml DISNEY M-M temp-control (743.944)



Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK DISNEY MYSZKA MIKI butelka niemowlęca ze wskaźnikiem temperatury i uchwytami 150 ml (743.944) PROSIMY O WYBÓR KOLORU W KOMENTARZU DO ZAMÓWIENIA. W PRZECIWNYM RAZIE KOLOR WYSYŁAMY LOSOWO ułatwia naukę samodzielnego picia ergonomiczne uchwyty umożliwiają bezpieczne trzymanie miękki ustnik "niekapek" z silikonu, dla dzieci od 6-18 miesięcy butelka wykonana z wytrzymałego polipropylenu (PP), nie zawiera bisfenolu A (BPA) pojemność 150ml, kompatybilna z serią First Choice Kiedy niemowlę staje się małym dzieckiem, może zacząć przechodzić od karmienia piersią lub butelką do butelki do nauki picia z miękkim ustnikiem. Butelka NUK First Choice z podwójnym uchwytem przeznaczona dla dzieci od ok. 6. miesiąca ułatwia dziecku naukę samodzielnego picia. Dziecko może bez problemu trzymać ją samo i ćwiczyć samodzielne picie bez niczyjej pomocy. Ponadto silikonowy ustnik „niekapek” zapobiega rozlewaniu zawartości. Butelka NUK First Choice to pierwszy etap nauki na drodze do samodzielnego picia. Przyjemnie miękki ustnik wykonany z silikonu przypomina dziecku pierś mamy lub smoczek, dzięki czemu czuje się bezpieczniej. Ustnik umożliwia picie bez rozlewania, dzięki czemu pierwsze próby samodzielnego picia nie kończą się powodzią w całym domu. Ponadto ustnik jest wyposażony w system odpowietrzania, który wyrównuje ciśnienie w butelce i pomaga zapobiegać kolce spowodowanej połykaniem powietrza przez dziecko. Ergonomiczne uchwyty butelki są dopasowane do rączek dziecka i mają antypoślizgowe wypustki, co umożliwia bezpieczne trzymanie. Butelkę NUK First Choice do nauki picia można łączyć z innymi elementami serii NUK First Choice. Ma typowy dla tej serii szeroki otwór, dzięki czemu butelkę łatwo się czyści i wygodnie przygotowuje się w niej pokarm. Wykonana jest z lekkiego i wytrzymałego tworzywa (polipropylen - PP), jest nietłukąca i nadaje się do zamrażania. Ustniki silikonowe NUK wykonane są z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie odporny na wysokie temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie z tłuszczem zawartym w pokarmie. Silikon można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku, przezroczysty i ma gładką powierzchnię.

Galeria

